СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.12.2019 № 302
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Богородского городского округа Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 17.08.2015 № 713/30 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Московской области», Уставом Богородского городского округа Московской области, постановлением администрации Богородского городского округа Московской области от 23.05.2019 № 1543 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Богородского городского округа Московской области и внесения в них изменений» Совет депутатов Богородского городского округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Богородского городского округа Московской области (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Богородского городского округа http://www.bogorodsky-okrug.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить утверждённые местные нормативы градостроительного проектирования в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение 5 дней со дня их утверждения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Э.В. Гребенщикова.

Председатель Совета депутатов
Богородского городского округа						В.А. Хватов
Глава Богородского городского округа                                       И.В. Сухин